Tag Datum
So. 04.01.
Do. 15.01,
Sa. 17.01.
Do. 29.01.
Sa. 14.02.
Do. 19.02.
Mo. 23.02.
Sa. 28.02.
Fr. 06.03.
Sa. 28.03.
Do. 02.04.
Sa. 04.04.
So. 05.04.
Fr. 10.04.
Sa. 11.04.
Sa. 18.04.
Do. 23.04.
Fr. 08.05.
Sa. 09.05.
Do. 14.05.
Fr. 29.05.
Fr. 19.06.
Fr. 03.07.
Fr. 10.07.
Do. 23.07.
Fr. 07.08.
Sa. 19.12.

Uhrzeit

10:00
18:30
19:30
18:30
20:00
18:30
18:30
09:00
18:30
09:00
18:30
09:00
10:00
17:00
08:00
08:00
18:30
15:00
20:00
10:00
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

19:00

*

Dienstplan 2. Gruppe 1/ 2026
Thema

Gruppenversammlung

Knoten und Stiche

Wintervergnigen

Funkausbildung

Jahreshauptversammlung

Geratekunde

Weiterbildung Fuhrungskrafte WFZ Nord
Kettensagenausbildung

Beleuchtungsgerate und Warmebildkamera
Vorbereitung Osterfeuer

Vorbereitung Osterfeuer

Osterfeuer

Nachbereitung Osterfeuer

Aufrdumen Osterfeuer

Fz Wasserforderung Nord Tatigkeiten im KatS
Fahrerausbildung Bérgerpumpe
Geratekunde

Tag der Vereine

Quartalsversammiung

Fahrradtour zum Vatertag

Gemeinsamer Dienst mit 1.Gruppe
Taréffnung

Dienstplanbesprechung 2.Halbjahr
Gemeinsamer Dienst mit 1.Gruppe Ferienzeit
Gemeinsamer Dienst mit 1.Gruppe Ferienzeit
Gemeinsamer Dienst mit 1.Gruppe Ferienzeit

Nachrichtlich
Weihnachtsfeier

beide Gruppen zusammen
nur fir Teilnehmer

Ort

Fw-Haus

Fw-Haus

Hordorf / Liddecke
Hondelage
Sportheim
Hondelage

Fw-Haus
Hungerkamp
Hondelage
Hondelage/Festplatz
Hondelage/Festplatz
Hondelage/Festplatz
Hondelage/Festplatz
Hondelage
Stadtgebiet
Stadtgebiet
Hondelage
Grundschule
Fw-Haus
Hondelage/Umgebung
Hondelage

BF

Fw-Haus

Hondelage
Hondelage
Hondelage

noch offen

Ausriistung

LF’s und Gerate
LF’s und Gerate
LF’s und Gerate

LF’s und Geréate
LF’s und Gerate
LF’s und Geréate
LF’s und Gerate
LF’s und Geréate
LF’s und Gerate
LF’s und Geréate
LF’s und Gerate
LF’s und Geréate
LF’s und Gerate

LF’s und Geréte
LF’s und Gerate

LF’s und Gerate
LF’s und Geréte
LF’s und Gerate

Leitung

OrtsBM/GF
Gruppenflhrer
Ortsbrandmeister
Gruppenflhrer
Ortsbrandmeister
Gruppenflhrer

Zugfihrer WFZ Nord

Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Ortsbrandmeister
Ortsbrandmeister
Ausrichter
Gruppenfihrer
Gruppenflhrer
Gruppenfihrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer
Gruppenflhrer

1 = Uniform

2 = Einsatzkleidung

3 = Zivil

Anzug
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