

Dienstplan 2. Gruppe I / 2026

Tag	Datum	Uhrzeit	Thema	Ort	Ausrüstung	Leitung	Anzug
So.	04.01.	10:00	# Gruppenversammlung	Fw-Haus		OrtsBM/GF	2
Do.	15.01.	18:30	Knoten und Stiche	Fw-Haus	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	17.01.	19:30	* Wintervergnügen	Hordorf / Lüddecke		Ortsbrandmeister	1
Do.	29.01.	18:30	Funkausbildung	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	14.02.	20:00	Jahreshauptversammlung	Sportheim		Ortsbrandmeister	1
Do.	19.02.	18:30	Gerätekunde	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Mo.	23.02.	18:30	*/# Weiterbildung Führungskräfte WFZ Nord	Fw-Haus		Zugführer WFZ Nord	2
Sa.	28.02.	09:00	*/# Kettensägenausbildung	Hungerkamp	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	06.03.	18:30	Beleuchtungsgeräte und Wärmebildkamera	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	28.03.	09:00	# Vorbereitung Osterfeuer	Hondelage/Festplatz	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Do.	02.04.	18:30	# Vorbereitung Osterfeuer	Hondelage/Festplatz	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	04.04.	09:00	# Osterfeuer	Hondelage/Festplatz	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
So.	05.04.	10:00	# Nachbereitung Osterfeuer	Hondelage/Festplatz	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	10.04.	17:00	# Aufräumen Osterfeuer	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	11.04.	08:00	# Fz Wasserförderung Nord Tätigkeiten im KatS	Stadtgebiet	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Sa.	18.04.	08:00	*/# Fahrerausbildung Börgerpumpe	Stadtgebiet	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Do.	23.04.	18:30	Gerätekunde	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	08.05.	15:00	*/# Tag der Vereine	Grundschule		Ortsbrandmeister	2
Sa.	09.05.	20:00	# Quartalsversammlung	Fw-Haus		Ortsbrandmeister	1
Do.	14.05.	10:00	*/# Fahrradtour zum Vatertag	Hondelage/Umgebung		Ausrichter	3
Fr.	29.05.	18:30	# Gemeinsamer Dienst mit 1. Gruppe	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	19.06.	18:30	Türöffnung	BF	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	03.07.	18:30	Dienstplanbesprechung 2. Halbjahr	Fw-Haus		Gruppenführer	2
Fr.	10.07.	18:30	# Gemeinsamer Dienst mit 1. Gruppe Ferienzeit	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Do.	23.07.	18:30	# Gemeinsamer Dienst mit 1. Gruppe Ferienzeit	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Fr.	07.08.	18:30	# Gemeinsamer Dienst mit 1. Gruppe Ferienzeit	Hondelage	LF's und Geräte	Gruppenführer	2
Nachrichtlich							
Sa.	19.12.	19:00	Weihnachtsfeier	noch offen			
		#	beide Gruppen zusammen			1 = Uniform	
		*	nur für Teilnehmer			2 = Einsatzkleidung	
						3 = Zivil	